2009  Love Me Fender, a cura di Luca Beatrice, Museo Internazionale e Biblioteca della Musica, Bologna                                                                                                                               
2008  1001 Worlds- One thousand and one worlds, a cura di Anna Mecugni, Galleria Sansalvatore Artproject, 
Modena                                                                                            
2008  Qui Vive?, I Moscow International Biennale for Young Art, Moscow Museum of Modern Art, Mosca